
 
 

UCHWAŁA NR II/17/24 
RADY MIASTA OŚWIĘCIM 

z dnia 29 maja 2024 roku 

w sprawie zaliczenia odcinka drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jego przebiegu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Oświęcimskiego - Rada Miasta 
Oświęcim postanawia: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych odcinek ulicy Zygmunta Krasińskiego, zgodnie z zaznaczeniem 
ramką koloru czerwonego na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1, zgodnie z zaznaczeniem ramką koloru 
czerwonego na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Oświęcim. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Piotr Hertig 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 3779



Załącznik do uchwały Nr II/17/24

Rady Miasta Oświęcim

z dnia 29 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3779


	UCHWAŁA NR II/17/24 RADY MIASTA OŚWIĘCIM z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2024-06-03T14:52:04+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




